
UCHWAŁA NR XXXI/164/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21 204 973,18 zł z tego:

a)  dochody bieżące w kwocie 20 889 066,74 zł 

b)  dochody majątkowe w kwocie 315 906,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25 883 748,00 zł z tego:

a)  wydatki bieżące w kwocie 19 473 471,27 zł 

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 410 276,73 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 1



                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/164/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 19.09.2017 r.  

 

Zmiany w planie dochodów 

   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 094,00 1 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 094,00 1 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 094,00 1 094,00 

758   Różne rozliczenia 8 134 660,80 0,00 7 351,21 8 142 012,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 587,80 0,00 7 351,21 35 939,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

16 000,00 0,00 7 351,21 23 351,21 

852   Pomoc społeczna 317 300,00 -6 180,00 0,00 311 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 980,00 -6 180,00 0,00 64 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

70 980,00 -6 180,00 0,00 64 800,00 

855   Rodzina 6 030 092,00 0,00 54,00 6 030 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 0,00 54,00 146,00 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92,00 0,00 54,00 146,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 386,04 0,00 1 094,81 567 480,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 280,04 0,00 1 094,81 6 374,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 280,04 0,00 1 094,81 6 374,85 

bieżące r
a
z
e
m
: 

20 885 652,72 -6 180,00 9 594,02 20 889 066,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 79 000,00 0,00 27 526,44 106 526,44 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 2



 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 000,00 0,00 27 526,44 106 526,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

79 000,00 0,00 27 526,44 106 526,44 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

113 380,00 0,00 202 526,44 315 906,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Ogółem: 20 999 032,72 -6 180,00 212 120,46 21 204 973,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 3



                                                                           Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXI/164/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 19.09.2017 r. 

 

 

                         Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

 

 

 

z 

   Z 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 6 030 092,00 54,00 6 030 146,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 54,00 146,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92,00 54,00 146,00 

 

 
Razem: 6 703 697,88 54,00 6 703 751,88  

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 1



 

 
                                                                                       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/164/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 19.09.2017 r. 

   Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 537 006,53 394 000,62 394 000,62 10 000,62 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 005,91 5 143 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 223 594,00 23 594,00 23 594,00 0,00 23 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 760 600,53 417 594,62 417 594,62 10 000,62 407 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 005,91 5 343 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 205 006,53 392 000,62 392 000,62 10 000,62 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813 005,91 4 813 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 223 594,00 23 594,00 23 594,00 0,00 23 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 428 600,53 415 594,62 415 594,62 10 000,62 405 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 005,91 5 013 005,91 3 224 707,20 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 23 594,00 23 594,00 23 594,00 0,00 23 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 304 594,00 304 594,00 304 594,00 0,00 304 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 588 298,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 298,71 1 588 298,71 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 788 298,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 298,71 1 788 298,71 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 221 112,38 2 167 112,38 2 030 312,38 1 604 784,00 425 528,38 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 213 112,38 2 159 112,38 2 030 312,38 1 604 784,00 425 528,38 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 015 134,38 1 961 134,38 1 944 134,38 1 554 500,00 389 634,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 007 134,38 1 953 134,38 1 944 134,38 1 554 500,00 389 634,38 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

 
 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 194 215,00 158 265,00 150 570,00 27 650,00 122 920,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 35 950,00 35 950,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 54 387,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 246 602,00 171 415,00 163 720,00 27 650,00 136 070,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 

 
 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 182 215,00 156 265,00 148 570,00 27 650,00 120 920,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 54 387,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 236 602,00 171 415,00 163 720,00 27 650,00 136 070,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 65 187,00 65 187,00 0,00 0,00 

 
 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 1



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 150,00 54 150,00 54 150,00 0,00 54 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 505,00 29 505,00 29 505,00 0,00 29 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 505,00 37 505,00 37 505,00 0,00 37 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 39 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 187,00 65 187,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 026 555,89 6 873 419,89 6 090 656,19 4 807 619,00 1 283 037,19 583 796,70 198 967,00 0,00 0,00 0,00 153 136,00 153 136,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 230,00 -17 230,00 -17 230,00 -11 230,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 270,00 48 270,00 43 970,00 43 970,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 057 595,89 6 904 459,89 6 117 396,19 4 840 359,00 1 277 037,19 583 796,70 203 267,00 0,00 0,00 0,00 153 136,00 153 136,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 374 139,00 3 355 639,00 2 778 051,30 2 371 527,00 406 524,30 476 796,70 100 791,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 373 439,00 3 354 939,00 2 777 351,30 2 370 827,00 406 524,30 476 796,70 100 791,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 775 595,00 1 775 595,00 1 775 595,00 1 775 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 782 595,00 1 782 595,00 1 782 595,00 1 782 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 340 825,00 340 825,00 340 825,00 340 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 339 125,00 339 125,00 339 125,00 339 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 66 350,00 66 350,00 66 350,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 350,00 60 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 771 164,00 1 636 528,00 1 577 695,00 1 309 866,00 267 829,00 0,00 58 833,00 0,00 0,00 0,00 134 636,00 134 636,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 530,00 -8 530,00 -8 530,00 -3 530,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 140,00 31 140,00 26 840,00 26 840,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 793 774,00 1 659 138,00 1 596 005,00 1 333 176,00 262 829,00 0,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 134 636,00 134 636,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 58 833,00 58 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 63 133,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 005 572,00 1 005 572,00 1 005 572,00 1 005 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 840,00 23 840,00 23 840,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 029 412,00 1 029 412,00 1 029 412,00 1 029 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 470,00 84 470,00 84 470,00 84 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 2



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 194 116,00 194 116,00 194 116,00 194 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 196 416,00 196 416,00 196 416,00 196 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 20 678,00 20 678,00 20 678,00 20 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 378,00 21 378,00 21 378,00 21 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 220,03 100 220,03 100 220,03 0,00 100 220,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95 220,03 95 220,03 95 220,03 0,00 95 220,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 30 242,00 30 242,00 30 242,00 0,00 30 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 242,00 29 242,00 29 242,00 0,00 29 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 482 180,00 482 180,00 481 680,00 204 760,00 276 920,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 492 310,00 492 310,00 491 810,00 214 890,00 276 920,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 165 750,00 165 750,00 165 750,00 165 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 175 880,00 175 880,00 175 880,00 175 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 161 500,00 61 500,00 59 000,00 18 430,00 40 570,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 161 500,00 61 500,00 59 000,00 18 430,00 40 570,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 47 500,00 18 430,00 29 070,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 50 000,00 47 500,00 18 430,00 29 070,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 670,00 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 929 563,00 929 563,00 579 051,00 379 060,00 199 991,00 0,00 350 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -98 180,00 -98 180,00 -72 000,00 -18 000,00 -54 000,00 0,00 -26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 859 383,00 859 383,00 535 051,00 389 060,00 145 991,00 0,00 324 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 3



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 900,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 900,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 410 213,00 410 213,00 407 933,00 325 810,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 438 213,00 438 213,00 435 933,00 353 810,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 240,00 23 240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 273 240,00 273 240,00 273 240,00 273 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 49 055,00 49 055,00 49 055,00 49 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 53 255,00 53 255,00 53 255,00 53 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6 155,00 6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 715,00 6 715,00 6 715,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 4



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 48 250,00 48 250,00 48 250,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 250,00 33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 128 980,00 128 980,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 120 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 180,00 -6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 800,00 122 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 120 980,00 120 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 180,00 -6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 114 800,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 327 958,00 327 958,00 252 579,00 241 664,00 10 915,00 0,00 75 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 530,00 9 530,00 8 780,00 8 780,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 337 488,00 337 488,00 261 359,00 250 444,00 10 915,00 0,00 76 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 265 833,00 265 833,00 252 579,00 241 664,00 10 915,00 0,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 530,00 9 530,00 8 780,00 8 780,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 275 363,00 275 363,00 261 359,00 250 444,00 10 915,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 004,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 183 493,00 183 493,00 183 493,00 183 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 180,00 7 180,00 7 180,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 190 673,00 190 673,00 190 673,00 190 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 36 458,00 36 458,00 36 458,00 36 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 908,00 37 908,00 37 908,00 37 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 213,00 5 213,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 363,00 5 363,00 5 363,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 076 432,00 6 076 432,00 239 210,00 204 886,00 34 324,00 0,00 5 837 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 053 486,00 6 053 486,00 216 264,00 184 886,00 31 378,00 0,00 5 837 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 5



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31 340,00 31 340,00 31 340,00 31 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 340,00 11 340,00 11 340,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 233 715,04 1 008 965,04 1 008 965,04 140 192,00 868 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 859,39 -20 859,39 -20 859,39 -15 579,35 -5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 374,85 11 374,85 11 374,85 0,00 11 374,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 224 230,50 999 480,50 999 480,50 124 612,65 874 867,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 191 691,00 156 691,00 156 691,00 62 100,00 94 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 196 691,00 161 691,00 161 691,00 62 100,00 99 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 11 034,00 11 034,00 11 034,00 0,00 11 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 034,00 16 034,00 16 034,00 0,00 16 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 5 280,04 5 280,04 5 280,04 0,00 5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 280,04 -5 280,04 -5 280,04 0,00 -5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 374,85 6 374,85 6 374,85 0,00 6 374,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 374,85 6 374,85 6 374,85 0,00 6 374,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 6



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 280,04 5 280,04 5 280,04 0,00 5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 280,04 -5 280,04 -5 280,04 0,00 -5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 374,85 6 374,85 6 374,85 0,00 6 374,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 374,85 6 374,85 6 374,85 0,00 6 374,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 126 088,00 70 088,00 70 088,00 62 400,00 7 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 579,35 -15 579,35 -15 579,35 -15 579,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 508,65 54 508,65 54 508,65 46 820,65 7 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 579,35 -15 579,35 -15 579,35 -15 579,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 420,65 32 420,65 32 420,65 32 420,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 677 807,54 19 506 767,81 11 699 896,11 7 458 400,75 4 241 495,36 1 031 296,70 6 606 575,00 0,00 0,00 169 000,00 6 171 039,73 6 171 039,73 3 280 769,20 0,00 

 zmniejszenie -170 269,39 -170 269,39 -136 089,39 -64 809,35 -71 280,04 0,00 -34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 376 209,85 136 972,85 131 922,85 80 750,00 51 172,85 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 239 237,00 239 237,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 883 748,00 19 473 471,27 11 695 729,57 7 474 341,40 4 221 388,17 1 031 296,70 6 577 445,00 0,00 0,00 169 000,00 6 410 276,73 6 410 276,73 3 280 769,20 0,00 

 

 
Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 7



 

1 
 

 

 

                                             Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/164/2017  

Rady Gminy Karniewo z dnia 19.09. 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 r.    
 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan po zmianach 

010 01010 6050 
 

Budowa wodociągu – dokumentacja projektowa 16 000,00 

010 01095 6050 Budowa stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Rafały  

0,00 

010 01095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Krzemień Górki /FS/ 5 000,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu – Chrzanowo Bronisze /FS/ 2 000,00 

010 01095 6050 X 7 000,00 

010 x x x 23 000,00 

600 60014 6300  Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację 
zadania pn:  Przebudowa drogi powiatowej  nr 1208W 
Gołymin Ośrodek – Łukowo- Mosaki , odcinek o długości 
2,661 km”  

330 000,00 

 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210201W w miejscowości 
Zakrzewo 
/WP/ 

625 492,00 
357 523,79 
---------------
983 015,79 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210210W w miejscowości 
Czarnostów i Szwelice /WP/ 

678 967,00 
388 089,21 

------------------ 
  1 067 056,21 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210244W w miejscowości 
Malechy – Ośnica – Bronisze /WP/ 

747 420,00 
427 215,20 

----------------- 
 1 174 635,20 

600 60016 6057 x 2 051 879,00 

600 60016 6059 x 1 172 828,20 

600  60016 X X 3 224 707,20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 
Etap I -   299 836,96 /wł. 246 956,64 + 11 602,96 = 
258 559,60 ,  
FS – 41 277,36/                                                                                                                                                                      
Etap II – 1 091 259,49 / wł. 970 209,49 +101 484,84 = 
1 071 694,33 , 
 FS – 19 565,16/ 
Pozostałe – FS – 139 452,26 
                    - śr. wł.  – 57 750,00 
                    - śr. wł – 50 000,00 zł , dotacja – 150 000,00 zł / 

 
    1 788 298,71 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice /FS/ 6 803,96 

600 60016 6050 1/Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 
2/ Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Byszewo – 
odcinek o dług.450mb /śr. wł. – etap  II/ 

6 260,00 
 

93 021,23 

   600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Chełchy 
Chabdzyno odcinek o dług. 400mb /śr. wł. – etap I/ 

 
7 529,71 

 
 

29 555,73 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 1



 

2 
 

37 085,44 
 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie – Romanowo 
/FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie– Romanowo 
– odcinek o dług.550mb /śr. wł. – etap – I/ 

7 348,30 
 

42 987,93 

50 336,23 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki  /FS/ 4 858,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Chełchy Kmiece 
, odcinek o dług. 1100mb / etap II / 

250 181,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe /FS/ 7 862,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 14 636,06 

600 60016 6050 1/Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 
2/Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Czarnostów 
Polesie , odcinek o dług. 500mb /śr. wł. – etap II/ 

8 618,34 
 

115 976,10 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze – do drogi 
krajowej /FS/ 

5 106,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo /FS/ 8 467,14 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty /FS/ 6 652,76 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 8 104,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki – Wypychy 
/FS/ 

7 680,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Obiecanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Obiecanowo, 
odcinek o dług. 811mb / śr. wł.  – etap II/ 

11 309,69 
 

184 153,62 

195 463,31 
 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Rafały /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Rafały , odcinek 
o dług. 670mb /śr. wł. – etap I/ 

8 043,79 
62 345,50 

70 389,29 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Romanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Romanowo 
,odcinek o dług. 600mb / śr. wł. – etap I / 

10 523,45 
 

49 051,31 

59 574,76 
 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 
Szwelice  /FS/ 

17 811,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 8 648,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo w kierunku drogi 
krajowej nr 60 /FS/ 

 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie  /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Zalesie  , 
odcinek o dług. 300mb  / śr. wł . – etap I/  

 
 

7 832,11 
 

20 419,47 

28 251,58 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe  /FS/ 7 953,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 10 221,05 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 2



 

3 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Żabin Łukowski 
, odcinek o dług. 320mb / śr. wł. – etap II/ 

8 255,47 
 

62 690,33 

70 945,80 
 

600 60016 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości 
Karniewo 

20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja chodników przy drogach gminnych w 
miejscowości Karniewo 

12 000,00 

600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej  6 750,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Czarnostów – 
Krzemień  , odcinek o dług. 825mb / śr. wł. – etap II/ 

211 368,75 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Krzemień  , 
odcinek o dług. 600mb / śr. wł. – etap II/ 

154 302,90 

                                                                                   
600 

60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Łukowo - 
Wypychy , odcinek o dług. 450mb / śr. wł. – etap I/ 

54 199,66 

600 60016 6050 X 1 569 298,71 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych –  w tym nadzór    19 000,00 

600 60016 6050 x 1 588 298,71 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Nr 210202W we wsi  
Obiecanowo , odcinek o długości łącznej 1720 mb 

200 000,00 

600 x x x 5 343 005,91 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu : ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w 
aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
informacji i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

3 602,00 

750 75023 
 

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy  20 000,00 

750 75023 6050 Budowa strony internetowej Urzędu Gminy 0,00 

750 75023 6050 x 20 000,00 

750 75023 6060 Zakup aparatu fotograficznego   dla Urzędu Gminy Karniewo  5 800,00 

750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Urzędu Gminy 28 200,00 

750 75023 6060 x 34 000,00 

750 x x x 54 000,00 

754 75404 6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu  
samochodu  

10 000,00 

754 75412 6060 Zakup  samochodu strażackiego dla OSP Szwelice 19 185,00 

754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej – OSP Łukowo 6 765,00 

754 75412 6060 Zakup  motopompy dla  OSP Szwelice 39 237,00 

754 75412 6060 X 65 187,00 

754 X X X 75 187,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 
Szwelice oraz terenu wokół budynku szkoły 

18 500,00 

801 80110 6050 Modernizacja Sali gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum 
Dokumentacja dotycząca modernizacji 
Razem wartość zadania 
 

107 000,00 
6 800,00 

113 800,00 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 3



 

4 
 

801 80110 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym Gimnazjum w 
Karniewie  

20 836,00 

801 80110 6050 X 134 636,00 

801 x x x 153 136,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania 
pn.”Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku 
operacyjnego z oddziałem anestezjologicznym i intensywnej 
terapii  szpitala w Makowie Mazowieckim” 

100 000,00 

900 90001 6050 Modernizacja budynku oczyszczalni 35 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach : Obiecanowo , 
Chełchy Iłowe , Chełchy Klimki , Wronowo , Wólka Łukowska , 
Milewo Malonki , Zalesie , Wronowo 

30 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szwelice  
 

40 004,83 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo   25 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego – Byszewo /FS/ 6 350,00 

900 90015 
 

6050 Zainstalowanie oświetlenia w miejscowości Łukowo /FS/ 15 936,37 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malechy /FS/ 12 458,80 

900 90015 6050 Zamontowanie na istniejących słupach lamp – Ośnica /FS/ 4 000,00 

900 90015 6050 
 

X 133 750,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie w terenu z miejscowości Łukowo z 
przeznaczeniem na parking 

56 000,00 

900 x x x 224 750,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 17 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby , w tym: 
- środki własne 
- FS 

36 000,00 
24 901,99 
11 098,01 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo – Wygoda 
/FS/ 

8 194,99 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece  
- /FS/ 
- środki własne 

 
10 977,05 
10 000,00 

-------------- 
20 977,05 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo 
/FS/ 

11 793,52 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy  
- /FS/ 
- środki własne 

 
13 728,87 
36 271,13 

50 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
- /FS/ 
- środki własne 

10 946,81 
10 753,19 

21 700,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzewo  
-/FS/ 
- środki własne 

 
 

13 607,91 
25 000,00 

38 607,91 

921 92109 x x 204 773,47 

921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska  
- /FS/ 
- środki własne  

 
 

7 862,35 
13 000,00 

20 862,35 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy „Oficynie”     18 500,00 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 4



 

5 
 

921 92195 6050 X 39 362,35 

921 92195 6057 
6059 

Modernizacja i wyposażenie izby regionalnej „OFICYNA” 33 380,00 
19 080,00 

52 460,00 

921 92195 X  91 822,35 

921 x x x 296 595,82 

926 92605 6050 1/Modernizacja stadionu gminnego – Karniewo / FS – 
30 239,80 ; śr. wł . – 92 760,20 / 
2/Modernizacja budynku na stadionie gminnym 

123 000,00 
 

10 000,00 

926 92605 x x 133 000,00 

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej - skwer w miejscowości 
Karniewo 

 4 000,00 

926 X X X 137 000,00 

RAZEM 6 410 276,73 

 

 

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 5



                                                                                       Załącznik Nr 2b do Uchwały nr XXXI/164/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 19.09.2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 6 030 092,00 54,00 6 030 146,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 54,00 146,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 54,00 146,00  

 
Razem: 6 703 697,88 54,00 6 703 751,88  

 

Id: B622E281-2CB8-4189-93EE-F97DFAF37F40. Podpisany Strona 1




